

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

CPV	A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΩΝ ΕΙΔΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ	
ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΕΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΕΣ ΣΕΛΛΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ							
44163230-1	Εξοπλισμός δικτύου αγωγών	1	ΥΔΡΑΥΛΙΚΗ ΣΕΛΛΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ, ΕΥΡΟΥΣ 130-140 MM ΚΑΙ ΜΗΚΟΥΣ 210MM	ΤΕΜΑΧΙΟ	202,00 €	2	404,00 €
		2	ΥΔΡΑΥΛΙΚΗ ΣΕΛΛΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ, ΕΥΡΟΥΣ 153-163 MM ΚΑΙ ΜΗΚΟΥΣ 210MM	ΤΕΜΑΧΙΟ	220,00 €	2	440,00 €
		3	ΥΔΡΑΥΛΙΚΗ ΣΕΛΛΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ, ΕΥΡΟΥΣ 198-208 MM ΚΑΙ ΜΗΚΟΥΣ 210MM	ΤΕΜΑΧΙΟ	245,00 €	1	245,00 €
		4	ΥΔΡΑΥΛΙΚΗ ΣΕΛΛΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ, ΕΥΡΟΥΣ 207-229 MM ΚΑΙ ΜΗΚΟΥΣ 280MM	ΤΕΜΑΧΙΟ	378,00 €	2	756,00 €
		5	ΥΔΡΑΥΛΙΚΗ ΣΕΛΛΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ, ΕΥΡΟΥΣ 244-266 MM ΚΑΙ ΜΗΚΟΥΣ 280MM	ΤΕΜΑΧΙΟ	450,00 €	2	900,00 €
ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΕΣ ΣΕΛΛΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΣΥΣΦΙΞΗΣ							
44163230-1	Εξοπλισμός δικτύου αγωγών	6	ΣΕΛΛΑ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΗ ΤΑΧΕΙΑΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ, ΕΥΡΟΥΣ 57-67 MM & ΜΗΚΟΥΣ 300MM	ΤΕΜΑΧΙΟ	35,00 €	25	875,00 €
		7	ΣΕΛΛΑ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΗ ΤΑΧΕΙΑΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ, ΕΥΡΟΥΣ 70-80 MM & ΜΗΚΟΥΣ 300MM	ΤΕΜΑΧΙΟ	37,00 €	8	296,00 €
		8	ΣΕΛΛΑ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΗ ΤΑΧΕΙΑΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ, ΕΥΡΟΥΣ 80-100 MM & ΜΗΚ. 300MM	ΤΕΜΑΧΙΟ	45,00 €	25	1.125,00 €
		9	ΣΕΛΛΑ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΗ ΤΑΧΕΙΑΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ, ΕΥΡΟΥΣ 95-115 MM & ΜΗΚ. 300MM	ΤΕΜΑΧΙΟ	48,00 €	18	864,00 €
		10	ΣΕΛΛΑ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΗ ΤΑΧΕΙΑΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ, ΕΥΡΟΥΣ 115-135 MM & ΜΗΚ. 300MM	ΤΕΜΑΧΙΟ	54,00 €	18	972,00 €
		11	ΣΕΛΛΑ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΗ ΤΑΧΕΙΑΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ, ΕΥΡΟΥΣ 135-155 MM & ΜΗΚ. 300MM	ΤΕΜΑΧΙΟ	55,00 €	28	1.540,00 €
		12	ΣΕΛΛΑ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΗ ΤΑΧΕΙΑΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ, ΕΥΡΟΥΣ 155-175 MM & ΜΗΚ. 300MM	ΤΕΜΑΧΙΟ	75,00 €	10	750,00 €
		13	ΣΕΛΛΑ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΗ ΤΑΧΕΙΑΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ, ΕΥΡΟΥΣ 175-195 MM & ΜΗΚ. 300MM	ΤΕΜΑΧΙΟ	79,00 €	1	79,00 €
		14	ΣΕΛΛΑ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΗ ΤΑΧΕΙΑΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ, ΕΥΡΟΥΣ 215-235 MM & ΜΗΚ. 300MM	ΤΕΜΑΧΙΟ	81,00 €	6	486,00 €
		15	ΣΕΛΛΑ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΗ ΤΑΧΕΙΑΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ, ΕΥΡΟΥΣ 235-255 MM & ΜΗΚ. 300MM	ΤΕΜΑΧΙΟ	110,00 €	1	110,00 €
ΣΩΛΗΝΕΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟ PVC							
44161200-8	Σωλήνες ύδρευσης	16	ΣΩΛΗΝΑΣ ΑΠΟ U-PVC Φ63 ΥΔΡΕΥΣΗΣ PN16, ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΟ ΔΑΚΤΥΛΙΟ	ΜΕΤΡΟ	2,60 €	6	15,60 €
		17	ΣΩΛΗΝΑΣ ΑΠΟ U-PVC Φ75 ΥΔΡΕΥΣΗΣ PN16, ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΟ ΔΑΚΤΥΛΙΟ	ΜΕΤΡΟ	3,75 €	6	22,50 €
		18	ΣΩΛΗΝΑΣ ΑΠΟ U-PVC Φ90 ΥΔΡΕΥΣΗΣ PN16, ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΟ ΔΑΚΤΥΛΙΟ	ΜΕΤΡΟ	4,75 €	6	28,50 €
		19	ΣΩΛΗΝΑΣ ΑΠΟ U-PVC Φ110 ΥΔΡΕΥΣΗΣ PN16, ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΟ ΔΑΚΤΥΛΙΟ	ΜΕΤΡΟ	6,50 €	6	39,00 €
		20	ΣΩΛΗΝΑΣ ΑΠΟ U-PVC Φ125 ΥΔΡΕΥΣΗΣ PN16, ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΟ ΔΑΚΤΥΛΙΟ	ΜΕΤΡΟ	8,10 €	6	48,60 €
		21	ΣΩΛΗΝΑΣ ΑΠΟ U-PVC Φ140 ΥΔΡΕΥΣΗΣ PN16, ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΟ ΔΑΚΤΥΛΙΟ	ΜΕΤΡΟ	10,20 €	6	61,20 €
		22	ΣΩΛΗΝΑΣ ΑΠΟ U-PVC Φ160 ΥΔΡΕΥΣΗΣ PN16, ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΟ ΔΑΚΤΥΛΙΟ	ΜΕΤΡΟ	13,30 €	6	79,80 €

ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ ΑΠΟ PVC							
44163230-1	Εξοπλισμός δικτύου αγωγών	23	ΜΑΝΣΟΝ ΑΠΟ U-PVC Φ63 ΥΔΡΕΥΣΗΣ PN16, ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΟΥΣ ΔΑΚΤΥΛΙΟΥΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	3,90 €	2	7,80 €
		24	ΜΑΝΣΟΝ ΑΠΟ U-PVC Φ75 ΥΔΡΕΥΣΗΣ PN16, ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΟΥΣ ΔΑΚΤΥΛΙΟΥΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	4,80 €	2	9,60 €
		25	ΜΑΝΣΟΝ ΑΠΟ U-PVC Φ90 ΥΔΡΕΥΣΗΣ PN16, ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΟΥΣ ΔΑΚΤΥΛΙΟΥΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	6,30 €	2	12,60 €
		26	ΜΑΝΣΟΝ ΑΠΟ U-PVC Φ110 ΥΔΡΕΥΣΗΣ PN16, ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΟΥΣ ΔΑΚΤΥΛΙΟΥΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	9,00 €	2	18,00 €
		27	ΜΑΝΣΟΝ ΑΠΟ U-PVC Φ125 ΥΔΡΕΥΣΗΣ PN16, ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΟΥΣ ΔΑΚΤΥΛΙΟΥΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	11,27 €	1	11,27 €
		28	ΜΑΝΣΟΝ ΑΠΟ U-PVC Φ140 ΥΔΡΕΥΣΗΣ PN16, ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΟΥΣ ΔΑΚΤΥΛΙΟΥΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	15,00 €	2	30,00 €
ΣΩΛΗΝΕΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΠΟΛΥΑΙΘΥΛΕΝΙΟΥ 2ης γενιάς							
44161200-8	Σωλήνες ύδρευσης	29	ΣΩΛΗΝΑΣ ΡΕ 2ης ΓΕΝΙΑΣ Φ16Χ2,0 ΥΔΡΕΥΣΗΣ 16at	ΜΕΤΡΟ	0,33 €	800	264,00 €
		30	ΣΩΛΗΝΑΣ ΡΕ 2ης ΓΕΝΙΑΣ Φ18Χ2,5 ΥΔΡΕΥΣΗΣ 16at	ΜΕΤΡΟ	0,45 €	100	45,00 €
		31	ΣΩΛΗΝΑΣ ΡΕ 2ης ΓΕΝΙΑΣ Φ20Χ3,0 ΥΔΡΕΥΣΗΣ 16at	ΜΕΤΡΟ	0,46 €	100	46,00 €
		32	ΣΩΛΗΝΑΣ ΡΕ 2ης ΓΕΝΙΑΣ Φ22Χ3,0 ΥΔΡΕΥΣΗΣ 16at	ΜΕΤΡΟ	0,55 €	100	55,00 €
		33	ΣΩΛΗΝΑΣ ΡΕ 2ης ΓΕΝΙΑΣ Φ28Χ3,0 ΥΔΡΕΥΣΗΣ 16at	ΜΕΤΡΟ	0,78 €	100	78,00 €
ΣΩΛΗΝΕΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΠΟΛΥΑΙΘΥΛΕΝΙΟΥ 3ης γενιάς							
44161200-8	Σωλήνες ύδρευσης	34	ΣΩΛΗΝΑΣ ΡΕ 3ης ΓΕΝΙΑΣ Φ32 ΥΔΡΕΥΣΗΣ 16at	ΜΕΤΡΟ	0,60 €	100	60,00 €
		35	ΣΩΛΗΝΑΣ ΡΕ 3ης ΓΕΝΙΑΣ Φ40 ΥΔΡΕΥΣΗΣ 16at	ΜΕΤΡΟ	0,85 €	100	85,00 €
		36	ΣΩΛΗΝΑΣ ΡΕ 3ης ΓΕΝΙΑΣ Φ40 ΥΔΡΕΥΣΗΣ 10at	ΜΕΤΡΟ	0,57 €	100	57,00 €
		37	ΣΩΛΗΝΑΣ ΡΕ 3ης ΓΕΝΙΑΣ Φ50 ΥΔΡΕΥΣΗΣ 16at	ΜΕΤΡΟ	1,28 €	100	128,00 €
		38	ΣΩΛΗΝΑΣ ΡΕ 3ης ΓΕΝΙΑΣ Φ63 ΥΔΡΕΥΣΗΣ 16at	ΜΕΤΡΟ	2,05 €	100	205,00 €
		39	ΣΩΛΗΝΑΣ ΡΕ 3ης ΓΕΝΙΑΣ Φ63 ΥΔΡΕΥΣΗΣ 10at	ΜΕΤΡΟ	1,35 €	100	135,00 €
		40	ΣΩΛΗΝΑΣ ΡΕ 3ης ΓΕΝΙΑΣ Φ75 ΥΔΡΕΥΣΗΣ 16at	ΜΕΤΡΟ	2,90 €	100	290,00 €
		41	ΣΩΛΗΝΑΣ ΡΕ 3ης ΓΕΝΙΑΣ Φ75 ΥΔΡΕΥΣΗΣ 10at	ΜΕΤΡΟ	2,00 €	100	200,00 €
		42	ΣΩΛΗΝΑΣ ΡΕ 3ης ΓΕΝΙΑΣ Φ90 ΥΔΡΕΥΣΗΣ 16at	ΜΕΤΡΟ	4,10 €	100	410,00 €
		43	ΣΩΛΗΝΑΣ ΡΕ 3ης ΓΕΝΙΑΣ Φ90 ΥΔΡΕΥΣΗΣ 10at	ΜΕΤΡΟ	2,75 €	100	275,00 €
		44	ΣΩΛΗΝΑΣ ΡΕ 3ης ΓΕΝΙΑΣ Φ110 ΥΔΡΕΥΣΗΣ 16at	ΜΕΤΡΟ	5,90 €	100	590,00 €
		45	ΣΩΛΗΝΑΣ ΡΕ 3ης ΓΕΝΙΑΣ Φ110 ΥΔΡΕΥΣΗΣ 10at	ΜΕΤΡΟ	4,30 €	100	430,00 €
		46	ΣΩΛΗΝΑΣ ΡΕ 3ης ΓΕΝΙΑΣ Φ125 ΥΔΡΕΥΣΗΣ 16at	ΜΕΤΡΟ	8,20 €	100	820,00 €
		47	ΣΩΛΗΝΑΣ ΡΕ 3ης ΓΕΝΙΑΣ Φ125 ΥΔΡΕΥΣΗΣ 10at	ΜΕΤΡΟ	5,40 €	100	540,00 €
		48	ΣΩΛΗΝΑΣ ΡΕ 3ης ΓΕΝΙΑΣ Φ140 ΥΔΡΕΥΣΗΣ 16at	ΜΕΤΡΟ	10,00 €	12	120,00 €
		49	ΣΩΛΗΝΑΣ ΡΕ 3ης ΓΕΝΙΑΣ Φ160 ΥΔΡΕΥΣΗΣ 16at	ΜΕΤΡΟ	12,90 €	12	154,80 €
		50	ΣΩΛΗΝΑΣ ΡΕ 3ης ΓΕΝΙΑΣ Φ200 ΥΔΡΕΥΣΗΣ 16at	ΜΕΤΡΟ	21,00 €	12	252,00 €
		51	ΣΩΛΗΝΑΣ ΡΕ 3ης ΓΕΝΙΑΣ Φ225 ΥΔΡΕΥΣΗΣ 16at	ΜΕΤΡΟ	26,00 €	12	312,00 €
		52	ΣΩΛΗΝΑΣ ΡΕ 3ης ΓΕΝΙΑΣ Φ250 ΥΔΡΕΥΣΗΣ 16at	ΜΕΤΡΟ	32,00 €	12	384,00 €
		53	ΣΩΛΗΝΑΣ ΡΕ 3ης ΓΕΝΙΑΣ Φ315 ΥΔΡΕΥΣΗΣ 16at	ΜΕΤΡΟ	56,00 €	12	672,00 €
		54	ΣΩΛΗΝΑΣ ΡΕ 3ης ΓΕΝΙΑΣ Φ355 ΥΔΡΕΥΣΗΣ 16at	ΜΕΤΡΟ	82,00 €	12	984,00 €
ΣΩΛΗΝΕΣ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟΙ ASI 304/L ΜΕ ΡΑΦΗ TIG							
44161200-8	Σωλήνες ύδρευσης	55	ΣΩΛΗΝΑΣ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟΙ 88,9Χ3	ΜΕΤΡΟ	22,80 €	6	136,80 €
		56	ΣΩΛΗΝΑΣ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟΙ 114,3Χ3	ΜΕΤΡΟ	29,00 €	6	174,00 €
ΗΛΕΚΤΡΟΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ							
44315100-2	Εξαρτήματα συγκόλλησης	57	Ηλεκτρογωνία Πολυαιθυλενίου 3ης Γενιάς (PE-100) Φ63/ 45" Ονομαστικής πίεσης 16atμ	ΤΕΜΑΧΙΟ	8,90 €	1	8,90 €
		58	Ηλεκτρογωνία Πολυαιθυλενίου 3ης Γενιάς (PE-100) Φ63/ 90" Ονομαστικής πίεσης 16atμ	ΤΕΜΑΧΙΟ	8,90 €	1	8,90 €
		59	Ηλεκτρογωνία Πολυαιθυλενίου 3ης Γενιάς (PE-100) Φ90/ 45" Ονομαστικής πίεσης 16atμ	ΤΕΜΑΧΙΟ	15,00 €	6	90,00 €
		60	Ηλεκτρογωνία Πολυαιθυλενίου 3ης Γενιάς (PE-100) Φ90/ 90" Ονομαστικής πίεσης 16atμ	ΤΕΜΑΧΙΟ	15,00 €	1	15,00 €
		61	Ηλεκτρογωνία Πολυαιθυλενίου 3ης Γενιάς (PE-100) Φ110/ 45" Ονομαστικής πίεσης 16atμ	ΤΕΜΑΧΙΟ	23,00 €	1	23,00 €
		62	Ηλεκτρογωνία Πολυαιθυλενίου 3ης Γενιάς (PE-100) Φ125/ 45" Ονομαστικής πίεσης 16atμ	ΤΕΜΑΧΙΟ	26,00 €	1	26,00 €
		63	Ηλεκτρογωνία Πολυαιθυλενίου 3ης Γενιάς (PE-100) Φ125/ 90" Ονομαστικής πίεσης 16atμ	ΤΕΜΑΧΙΟ	26,00 €	1	26,00 €
		64	Ηλεκτρογωνία Πολυαιθυλενίου 3ης Γενιάς (PE-100) Φ140/ 45" Ονομαστικής πίεσης 16atμ	ΤΕΜΑΧΙΟ	55,00 €	1	55,00 €

44315100-2	Εξαρτήματα συγκόλλησης	65	Ηλεκτρογωνία Πολυαιθυλενίου 3ης Γενιάς (PE-100) Φ140/ 90" Ονομαστικής πίεσης 16ατμ	TEMAXIO	55,00 €	1	55,00 €
		66	Ηλεκτρομούφα Πολυαιθυλενίου 3ης Γενιάς (PE-100) Φ40 Ονομαστικής πίεσης 16ατ	TEMAXIO	2,10 €	1	2,10 €
		67	Ηλεκτρομούφα Πολυαιθυλενίου 3ης Γενιάς (PE-100) Φ50 Ονομαστικής πίεσης 16ατ	TEMAXIO	2,50 €	5	12,50 €
		68	Ηλεκτρομούφα Πολυαιθυλενίου 3ης Γενιάς (PE-100) Φ63 Ονομαστικής πίεσης 16ατ	TEMAXIO	2,70 €	5	13,50 €
		69	Ηλεκτρομούφα Πολυαιθυλενίου 3ης Γενιάς (PE-100) Φ90 Ονομαστικής πίεσης 16ατ	TEMAXIO	5,00 €	20	100,00 €
		70	Ηλεκτρομούφα Πολυαιθυλενίου 3ης Γενιάς (PE-100) Φ110 Ονομαστικής πίεσης 16ατ	TEMAXIO	6,00 €	1	6,00 €
		71	Ηλεκτρομούφα Πολυαιθυλενίου 3ης Γενιάς (PE-100) Φ125 Ονομαστικής πίεσης 16ατ	TEMAXIO	8,50 €	1	8,50 €
		72	Ηλεκτρομούφα Πολυαιθυλενίου 3ης Γενιάς (PE-100) Φ140 Ονομαστικής πίεσης 16ατ	TEMAXIO	11,00 €	1	11,00 €
		73	Ηλεκτρομούφα Πολυαιθυλενίου 3ης Γενιάς (PE-100) Φ160 Ονομαστικής πίεσης 16ατ	TEMAXIO	12,00 €	1	12,00 €
		74	Ηλεκτρομούφα Πολυαιθυλενίου 3ης Γενιάς (PE-100) Φ200 Ονομαστικής πίεσης 16ατ	TEMAXIO	19,50 €	1	19,50 €
		75	Ηλεκτρομούφα Πολυαιθυλενίου 3ης Γενιάς (PE-100) Φ225 Ονομαστικής πίεσης 16ατ	TEMAXIO	28,00 €	1	28,00 €
		76	Ηλεκτρομούφα Πολυαιθυλενίου 3ης Γενιάς (PE-100) Φ250 Ονομαστικής πίεσης 16ατ	TEMAXIO	43,00 €	1	43,00 €
		77	Ηλεκτρομούφα Πολυαιθυλενίου 3ης Γενιάς (PE-100) Φ315 Ονομαστικής πίεσης 16ατ	TEMAXIO	65,00 €	1	65,00 €
		78	Ηλεκτρομούφα Πολυαιθυλενίου 3ης Γενιάς (PE-100) Φ355 Ονομαστικής πίεσης 16ατ	TEMAXIO	129,00 €	1	129,00 €
		79	Ηλεκτροσυστολή Πολυαιθυλενίου 3ης Γενιάς (PE-100) Φ 63X50 Ονομαστικής πίεσης 16ατ	TEMAXIO	7,50 €	1	7,50 €
		80	Ηλεκτροσυστολή Πολυαιθυλενίου 3ης Γενιάς (PE-100) Φ 90X63 Ονομαστικής πίεσης 16ατ	TEMAXIO	11,00 €	1	11,00 €
		81	Ηλεκτροσυστολή Πολυαιθυλενίου 3ης Γενιάς (PE-100) Φ 90X75 Ονομαστικής πίεσης 16ατ	TEMAXIO	12,00 €	1	12,00 €
		82	Ηλεκτροσυστολή Πολυαιθυλενίου 3ης Γενιάς (PE-100) Φ 110X90 Ονομαστικής πίεσης 16ατ	TEMAXIO	18,00 €	1	18,00 €
		83	Ηλεκτροσυστολή Πολυαιθυλενίου 3ης Γενιάς (PE-100) Φ 140X90 Ονομαστικής πίεσης 16ατ	TEMAXIO	31,00 €	1	31,00 €
		84	Ηλεκτροσυστολή Πολυαιθυλενίου 3ης Γενιάς (PE-100) Φ 355X315 Ονομαστικής πίεσης 16ατ	TEMAXIO	285,00 €	1	285,00 €
		85	Ηλεκτροταυ Πολυαιθυλενίου 3ης Γενιάς (PE-100) Φ 63 Ονομαστικής πίεσης 16ατ	TEMAXIO	9,50 €	1	9,50 €
		86	Ηλεκτροταυ Πολυαιθυλενίου 3ης Γενιάς (PE-100) Φ 90 Ονομαστικής πίεσης 16ατ	TEMAXIO	15,50 €	5	77,50 €
		87	Ηλεκτροταυ Πολυαιθυλενίου 3ης Γενιάς (PE-100) Φ 110 Ονομαστικής πίεσης 16ατ	TEMAXIO	24,00 €	1	24,00 €
		88	Ηλεκτροταυ Πολυαιθυλενίου 3ης Γενιάς (PE-100) Φ 125 Ονομαστικής πίεσης 16ατ	TEMAXIO	29,00 €	1	29,00 €
		89	Ηλεκτροταυ Πολυαιθυλενίου 3ης Γενιάς (PE-100) Φ 140 Ονομαστικής πίεσης 16ατ	TEMAXIO	99,00 €	2	198,00 €
ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΩΛΗΝΕΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΠΟΛΥΑΙΘΥΛΕΝΙΟΥ 3ης γενιάς							
42997000-1	Εξοπλισμός δικτύου αγωγών	90	Καμπύλες ύδρευσης ευθέων άκρων από PE Φ63 45° PN16	TEMAXIO	3,40 €	1	3,40 €
		91	Καμπύλες ύδρευσης ευθέων άκρων από PE Φ63 90° PN16	TEMAXIO	3,20 €	1	3,20 €
		92	Καμπύλες ύδρευσης ευθέων άκρων από PE Φ90 45° PN16	TEMAXIO	7,30 €	1	7,30 €
		93	Καμπύλες ύδρευσης ευθέων άκρων από PE Φ90 90° PN16	TEMAXIO	7,20 €	1	7,20 €
		94	Καμπύλες ύδρευσης ευθέων άκρων από PE Φ110 45° PN16	TEMAXIO	10,30 €	1	10,30 €
		95	Καμπύλες ύδρευσης ευθέων άκρων από PE Φ110 90° PN16	TEMAXIO	10,20 €	1	10,20 €
		96	Καμπύλες ύδρευσης ευθέων άκρων από PE Φ160 45° PN16	TEMAXIO	28,00 €	1	28,00 €
		97	Καμπύλες ύδρευσης ευθέων άκρων από PE Φ160 90° PN16	TEMAXIO	27,80 €	1	27,80 €
		98	Καμπύλες ύδρευσης ευθέων άκρων από PE Φ200 45° PN16	TEMAXIO	38,00 €	1	38,00 €
		99	Καμπύλες ύδρευσης ευθέων άκρων από PE Φ200 90° PN16	TEMAXIO	42,00 €	1	42,00 €
		100	Καμπύλες ύδρευσης ευθέων άκρων από PE Φ225 45° PN16	TEMAXIO	48,00 €	1	48,00 €
		101	Καμπύλες ύδρευσης ευθέων άκρων από PE Φ225 90° PN16	TEMAXIO	48,00 €	1	48,00 €
		102	Λαιμός ευθέων άκρων PE Φ63 PN16	TEMAXIO	118,00 €	1	118,00 €
		103	Λαιμός ευθέων άκρων PE Φ90 PN16	TEMAXIO	3,00 €	1	3,00 €

42997000-1	Εξοπλισμός δικτύου αγωγών	104	Λαιμός ευθέων άκρων PE Φ110 PN16	TEMAXIO	4,50 €	1	4,50 €		
		105	Λαιμός ευθέων άκρων PE Φ125 PN16	TEMAXIO	5,50 €	1	5,50 €		
		106	Λαιμός ευθέων άκρων PE Φ140 PN16	TEMAXIO	6,50 €	1	6,50 €		
		107	Λαιμός ευθέων άκρων PE Φ160 PN16	TEMAXIO	9,30 €	1	9,30 €		
		108	Λαιμός ευθέων άκρων PE Φ225 PN16	TEMAXIO	12,00 €	1	12,00 €		
		109	Λαιμός ευθέων άκρων PE Φ250 PN16	TEMAXIO	19,50 €	1	19,50 €		
		110	Λαιμός ευθέων άκρων PE Φ315 PN16	TEMAXIO	28,00 €	1	28,00 €		
		111	Συστολή ευθέων άκρων (PE-100) Φ 90X63 Ονομ. πίεσης 16ατ	TEMAXIO	8,00 €	1	8,00 €		
		112	Συστολή ευθέων άκρων (PE-100) Φ 110X90 Ονομ. πίεσης 16ατ	TEMAXIO	11,00 €	1	11,00 €		
		113	Συστολή ευθέων άκρων (PE-100) Φ 140X90 Ονομ. πίεσης 16ατ	TEMAXIO	18,00 €	1	18,00 €		
		114	Συστολή ευθέων άκρων (PE-100) Φ 125X110 Ονομ. πίεσης 16ατ	TEMAXIO	13,80 €	1	13,80 €		
		115	Συστολή ευθέων άκρων (PE-100) Φ 140X110 Ονομ. πίεσης 16ατ	TEMAXIO	19,00 €	1	19,00 €		
		116	Συστολή ευθέων άκρων (PE-100) Φ 160X140 Ονομ. πίεσης 16ατ	TEMAXIO	26,00 €	1	26,00 €		
		117	Συστολή ευθέων άκρων (PE-100) Φ 200X110 Ονομ. πίεσης 16ατ	TEMAXIO	55,00 €	1	55,00 €		
		118	Ταυ ευθέων άκρων PE Φ63 X 63 Ονομ. πίεσης 16ατ	TEMAXIO	6,00 €	1	6,00 €		
		119	Ταυ ευθέων άκρων PE Φ90 X 90 Ονομ. πίεσης 16ατ	TEMAXIO	11,00 €	1	11,00 €		
		120	Ταυ ευθέων άκρων PE Φ110 X 110 Ονομ. πίεσης 16ατ	TEMAXIO	16,00 €	1	16,00 €		
		121	Ταυ ευθέων άκρων PE Φ140 X 140 Ονομ. πίεσης 16ατ	TEMAXIO	39,00 €	1	39,00 €		
		122	Ταυ ευθέων άκρων PE Φ160 X 160 Ονομ. πίεσης 16ατ	TEMAXIO	42,00 €	1	42,00 €		
		123	Ταυ συστολικό ευθέων άκρων PE Φ110 X 90 Ονομ. πίεσης 16ατ	TEMAXIO	26,00 €	1	26,00 €		
		124	Ταυ συστολικό ευθέων άκρων PE Φ90 X 63 Ονομ. πίεσης 16ατ	TEMAXIO	19,00 €	1	19,00 €		
		125	Ταυ συστολικό ευθέων άκρων PE Φ140 X110 Ονομ. πίεσης 16ατ	TEMAXIO	68,00 €	1	68,00 €		
		ΚΟΛΑΡΟ ΠΟΛΥΠΡΟΠΥΛΕΝΙΟΥ ΜΕ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΗ ΞΕΟΔΟ							
		42997000-1	Εξοπλισμός δικτύου αγωγών	126	Κολάρο πολυπροπυλενίου με ορειχάλκινη ξέοδο Φ63X1/2"	TEMAXIO	5,50 €	15	82,50 €
				127	Κολάρο πολυπροπυλενίου με ορειχάλκινη ξέοδο Φ63X3/4"	TEMAXIO	5,60 €	15	84,00 €
128	Κολάρο πολυπροπυλενίου με ορειχάλκινη ξέοδο Φ75X3/4"			TEMAXIO	5,90 €	5	29,50 €		
129	Κολάρο πολυπροπυλενίου με ορειχάλκινη ξέοδο Φ90X1/2"			TEMAXIO	6,50 €	5	32,50 €		
130	Κολάρο πολυπροπυλενίου με ορειχάλκινη ξέοδο Φ90X3/4"			TEMAXIO	6,80 €	15	102,00 €		
131	Κολάρο πολυπροπυλενίου με ορειχάλκινη ξέοδο Φ110X1/2"			TEMAXIO	7,50 €	4	30,00 €		
132	Κολάρο πολυπροπυλενίου με ορειχάλκινη ξέοδο Φ110X3/4"			TEMAXIO	7,80 €	4	31,20 €		
ΣΕΛΛΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΧΥΤΟΣΙΔΗΡΗ ΓΙΑ ΣΩΛΗΝΕΣ ΡΕ/PVC									
44470000-5	Προϊόντα από χυτοσίδηρο	133	Σέλλα Παροχής Χυτοσιδηρή για σωλήνες ΡΕ/PVC Φ63 - Εξ. 3/4	TEMAXIO	21,00 €	10	210,00 €		
		134	Σέλλα Παροχής Χυτοσιδηρή για σωλήνες ΡΕ/PVC Φ63 - Εξ. 1"	TEMAXIO	22,00 €	1	22,00 €		
		135	Σέλλα Παροχής Χυτοσιδηρή για σωλήνες ΡΕ/PVC Φ75 - Εξ. 1/2	TEMAXIO	28,00 €	5	140,00 €		
		136	Σέλλα Παροχής Χυτοσιδηρή για σωλήνες ΡΕ/PVC Φ90 –Εξ. 3/4	TEMAXIO	27,00 €	10	270,00 €		
		137	Σέλλα Παροχής Χυτοσιδηρή για σωλήνες ΡΕ/PVC Φ110 - Εξ. 3/4	TEMAXIO	31,00 €	10	310,00 €		
		138	Σέλλα Παροχής Χυτοσιδηρή για σωλήνες ΡΕ/PVC Φ110 - Εξ. 1"	TEMAXIO	32,00 €	1	32,00 €		
		139	Σέλλα Παροχής Χυτοσιδηρή για σωλήνες ΡΕ/PVC Φ125 - Εξ. 3/4	TEMAXIO	37,00 €	10	370,00 €		
		140	Σέλλα Παροχής Χυτοσιδηρή για σωλήνες ΡΕ/PVC Φ125 - Εξ. 1"	TEMAXIO	36,00 €	1	36,00 €		
		141	Σέλλα Παροχής Χυτοσιδηρή για σωλήνες ΡΕ/PVC Φ125-Εξ. 1*1/2	TEMAXIO	36,00 €	1	36,00 €		
		142	Σέλλα Παροχής Χυτοσιδηρή για σωλήνες ΡΕ/PVC Φ140 - Εξ. 3/4	TEMAXIO	39,00 €	5	195,00 €		
		143	Σέλλα Παροχής Χυτοσιδηρή για σωλήνες ΡΕ/PVC Φ140 - Εξ. 1"	TEMAXIO	39,00 €	5	195,00 €		
		144	Σέλλα Παροχής Χυτοσιδηρή για σωλήνες ΡΕ/PVC Φ140-Εξ. 1*1/2	TEMAXIO	39,00 €	1	39,00 €		
		145	Σέλλα Παροχής Χυτοσιδηρή για σωλήνες ΡΕ/PVC Φ160 - Εξ. 1"	TEMAXIO	43,00 €	1	43,00 €		
		146	Σέλλα Παροχής Χυτοσιδηρή για σωλήνες ΡΕ/PVC Φ200 - Εξ. 1"	TEMAXIO	48,00 €	1	48,00 €		
ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΑ ΥΛΙΚΑ									
4411100-5	Κρουνοί	147	Σφαιρικός κρουνός ½" θηλ.- ½" θηλ. DN (15) Ολικής διατομής FW.β. τύπου. Μοχλός χειρισμού (λαβή) αλουμινίου	TEMAXIO	2,10 €	200	420,00 €		
		148	Σφαιρικός κρουνός ¾" θηλ.- ¾" θηλ. DN (20) Ολικής διατομής FW.β. τύπου. Μοχλός χειρισμού (λαβή) αλουμινίου	TEMAXIO	3,60 €	200	720,00 €		
		149	Σφαιρικός κρουνός 1" θηλ.- 1" θηλ. DN (25) Ολικής διατομής FW.β. τύπου. Μοχλός χειρισμού (λαβή) αλουμινίου	TEMAXIO	5,30 €	200	1.060,00 €		
		150	Σφαιρικός κρουνός 1 1/2" θηλ.- 1 1/2" θηλ. DN (38) Ολικής διατομής FW.β. τύπου. Μοχλός χειρισμού (λαβή) αλουμινίου .	TEMAXIO	9,30 €	100	930,00 €		
		151	Σφαιρικός κρουνός 1 1/4" θηλ.- 1 1/4" θηλ. DN (32) Ολικής διατομής FW.β. τύπου. Μοχλός χειρισμού (λαβή) αλουμινίου .	TEMAXIO	11,60 €	100	1.160,00 €		
		152	Σφαιρικός κρουνός 2" θηλ.- 2" θηλ. DN (50) Ολικής διατομής FW.β. τύπου. Μοχλός χειρισμού (λαβή) αλουμινίου	TEMAXIO	18,00 €	6	108,00 €		
		153	Σφαιρικός κρουνός 4" θηλ.- 4" θηλ. DN (101) Ολικής διατομής FW.β. τύπου. Μοχλός χειρισμού (λαβή) αλουμινίου	TEMAXIO	24,00 €	2	48,00 €		
		154	Βρύσες ορειχάλκινες (Κάνουλα) 1/2"	TEMAXIO	2,98 €	50	149,00 €		

44163230-1	Σύνδεσμοι αγωγών	155	Εξαεριστικά με σπείρωμα ΑΡΣ 2"	TEMAXIO	12,50 €	2	25,00 €
		156	Μανόμετρο απλό 0/25 bar κάθετο.	TEMAXIO	4,80 €	2	9,60 €
		157	Γωνία απλή ορειχάλκινη 1/2"	TEMAXIO	1,70 €	100	170,00 €
		158	Γωνία αρσενική-θηλυκή (Μ.Ε.Β.) ορειχάλκινη 1/2"χ1/2"	TEMAXIO	1,70 €	100	170,00 €
		159	Γωνία αρσενική-θηλυκή (Μ.Ε.Β.) ορειχάλκινη 3/4X3/4"	TEMAXIO	2,75 €	100	275,00 €
		160	Γωνία αρσενική-θηλυκή (Μ.Ε.Β.) ορειχάλκινη 1X1"	TEMAXIO	2,80 €	50	140,00 €
		161	Γωνία αρσενική-θηλυκή (Μ.Ε.Β.) ορειχάλκινη 1 1/2 X 1 1/2"	TEMAXIO	4,20 €	50	210,00 €
		162	Γωνία θηλυκή ορειχάλκινη 1 1/4"	TEMAXIO	4,20 €	10	42,00 €
		163	Γωνία αρσενική-θηλυκή (Μ.Ε.Β.) ορειχάλκινη 1 1/4 X 1 1/4"	TEMAXIO	4,80 €	10	48,00 €
		164	Γωνία αρσενική-θηλυκή (Μ.Ε.Β.) ορειχάλκινη 2"	TEMAXIO	7,20 €	5	36,00 €
		165	Γωνίες αρσενική ορειχάλκινες Φ16X1/2"	TEMAXIO	1,80 €	10	18,00 €
		166	Γωνίες θηλυκή ορειχάλκινες Φ16X1/2"	TEMAXIO	1,80 €	10	18,00 €
		167	Μαστός ορειχάλκινος 1/2"	TEMAXIO	0,48 €	100	48,00 €
		168	Μαστός ορειχάλκινος 3/4"	TEMAXIO	0,72 €	10	7,20 €
		169	Μαστός ορειχάλκινος 1"	TEMAXIO	0,96 €	10	9,60 €
		170	Μαστός ορειχάλκινος 1"X1/2"	TEMAXIO	1,00 €	10	10,00 €
		171	Μαστός ορειχάλκινος 2"	TEMAXIO	4,20 €	10	42,00 €
		172	Μαστός πολυπροπυλενίου με πάσο 1"X1/2"	TEMAXIO	4,80 €	10	48,00 €
		173	Μαστός ορειχάλκινος 1"X1/4"	TEMAXIO	1,80 €	10	18,00 €
		174	Μαστός αρσενικό συστολικός ορειχάλκινος 3/4X1/2"	TEMAXIO	0,75 €	50	37,50 €
		175	Μαστός αρσενικό συστολικός ορειχάλκινος 3/4X1"	TEMAXIO	1,18 €	10	11,80 €
		176	Μούφα ορειχάλκινη 1/2"	TEMAXIO	0,90 €	10	9,00 €
		177	Μούφα ορειχάλκινη 3/4"	TEMAXIO	1,20 €	10	12,00 €
		178	Μούφα ορειχάλκινη 1"	TEMAXIO	1,80 €	10	18,00 €
		179	Ρακόρ αρσενικό ορειχάλκινο Φ16X2	TEMAXIO	0,90 €	400	360,00 €
		180	Ρακόρ θηλυκό ορειχάλκινο Φ16	TEMAXIO	1,18 €	200	236,00 €
		181	Ρακόρ σύσφιξης ορειχάλκινο Φ16X2 (σύνδεσμος)	TEMAXIO	1,68 €	100	168,00 €
		182	Ρακόρ αρσενικό ορειχάλκινο Φ18X2,5	TEMAXIO	1,20 €	10	12,00 €
		183	Ρακόρ θηλυκό ορειχάλκινο Φ18	TEMAXIO	1,20 €	10	12,00 €
		184	Ρακόρ αρσενικό ορειχάλκινο Φ20	TEMAXIO	1,55 €	10	15,50 €
		185	Ρακόρ θηλυκό ορειχάλκινο Φ20	TEMAXIO	1,60 €	10	16,00 €
		186	Ρακόρ σύσφιξης ορειχάλκινο Φ20 (σύνδεσμος)	TEMAXIO	2,90 €	10	29,00 €
		187	Ρακόρ αρσενικό ορειχάλκινο Φ22X3	TEMAXIO	1,75 €	10	17,50 €
		188	Ρακόρ θηλυκό ορειχάλκινο Φ 22X3	TEMAXIO	1,80 €	10	18,00 €
		189	Ρακόρ σύσφιξης ορειχάλκινο Φ22X3 (σύνδεσμος)	TEMAXIO	2,95 €	10	29,50 €
		190	Ρακόρ αρσενικό ορειχάλκινο Φ28X3	TEMAXIO	3,60 €	10	36,00 €
		191	Ρακόρ θηλυκό ορειχάλκινο Φ28	TEMAXIO	4,20 €	10	42,00 €
		192	Ρακόρ σύσφιξης ορειχάλκινο Φ28X3 (σύνδεσμος)	TEMAXIO	5,40 €	10	54,00 €
		193	Ρακόρ αρσενικό ορειχάλκινο Φ32	TEMAXIO	3,55 €	10	35,50 €
		194	Ρακόρ θηλυκό ορειχάλκινο Φ32	TEMAXIO	3,55 €	10	35,50 €
		195	Ρακόρ σύσφιξης ορειχάλκινο Φ32X3 (σύνδεσμος)	TEMAXIO	5,60 €	10	56,00 €
		196	Ρακόρ αρσενικό ορειχάλκινο Φ40	TEMAXIO	5,98 €	10	59,80 €
		197	Ρακόρ θηλυκό ορειχάλκινο Φ40	TEMAXIO	6,10 €	10	61,00 €
		198	Ρακόρ σύσφιξης ορειχάλκινο Φ40 (σύνδεσμος)	TEMAXIO	8,00 €	20	160,00 €
		199	Ένισχυτής για Σωλήνες Κατηγορίας "S5" για ρακόρ Φ32	TEMAXIO	1,85 €	10	18,50 €
		200	Ένισχυτής για Σωλήνες Κατηγορίας "S5" για ρακόρ Φ40	TEMAXIO	2,42 €	10	24,20 €
		201	Ποτήρι πυθμένος ορειχάλκινο 2"	TEMAXIO	17,00 €	10	170,00 €
		202	Ποτήρι πυθμένος ορειχάλκινο 2 1/2"	TEMAXIO	27,00 €	10	270,00 €
		203	Συστολή ορειχάλκινη 1/2" X 1/4" Αμερικής	TEMAXIO	0,48 €	10	4,80 €
		204	Συστολή ορειχάλκινη 3/4" X 1/2" Αμερικής	TEMAXIO	0,55 €	10	5,50 €
		205	Συστολή ορειχάλκινη 3/4" X 1" Αμερικής	TEMAXIO	0,60 €	10	6,00 €
		206	Συστολή ορειχάλκινη 1" X 1/2" Αμερικής	TEMAXIO	0,90 €	10	9,00 €
		207	Συστολή ορειχάλκινη 1" 1/2X 1" Αμερικής	TEMAXIO	1,70 €	10	17,00 €
		208	Συστολή ορειχάλκινη 1" 1/4X 1 " Αμερικής	TEMAXIO	1,20 €	10	12,00 €
		209	Συστολή ορειχάλκινη 2X1/2" Αμερικής	TEMAXIO	4,80 €	10	48,00 €
		210	Συστολή ορειχάλκινη 2 X1" Αμερικής	TEMAXIO	5,15 €	10	51,50 €
		211	Συστολή ορειχάλκινη 2 X1 1/4" Αμερικής	TEMAXIO	5,40 €	10	54,00 €
		212	Συστολή ορειχάλκινη 2" X 1 1/2" Αμερικής	TEMAXIO	5,45 €	10	54,50 €
		213	Συστολή ορειχάλκινη 1 1/2X 1 1/4" Αγγλίας	TEMAXIO	1,80 €	10	18,00 €
		214	Τάπα αρσενική εξάγωνη ορειχάλκινη 1/2"	TEMAXIO	0,36 €	300	108,00 €
		215	Τάπα αρσενική εξάγωνη ορειχάλκινη 3/4"	TEMAXIO	0,48 €	600	288,00 €
		216	Τάπα αρσενική ορειχάλκινη 1"	TEMAXIO	0,55 €	10	5,50 €
		217	Ταυ αρσενικό ορειχάλκινο Φ16X1/2"X16	TEMAXIO	2,90 €	10	29,00 €

44163230-1	Σύνδεσμοι αγωγών	218	Ταυ θηλυκό ορειχάλκινο Φ16X1/2	TEMAXIO	2,90 €	10	29,00 €
		219	Ταυ αρσενικό ορειχάλκινο Φ16X16	TEMAXIO	2,90 €	10	29,00 €
		220	Ταυ μέσα βόλτα ορειχάλκινο 1/2"	TEMAXIO	0,58 €	10	5,80 €
		221	Ταυ μέσα βόλτα ορειχάλκινα 3/4"	TEMAXIO	0,78 €	10	7,80 €
		222	Ταυ μέσα βόλτα ορειχάλκινα 1"X1"	TEMAXIO	0,85 €	10	8,50 €
		223	Ταυ μέσα βόλτα ορειχάλκινο 1"X1/4"	TEMAXIO	0,90 €	10	9,00 €
		224	Ταυ μέσα βόλτα ορειχάλκινο 2"	TEMAXIO	1,20 €	10	12,00 €
		225	Ταυ σύσφιξης ορειχάλκινο Φ16	TEMAXIO	2,40 €	50	120,00 €
		226	Κολεκτέρ ορειχάλκινο 1" X 1/2" 3 θέσεων	TEMAXIO	9,60 €	5	48,00 €
		227	Κολεκτέρ ορειχάλκινο 1" X 1/2" 6 θέσεων	TEMAXIO	14,20 €	5	71,00 €
		228	Κολεκτέρ ορειχάλκινο 1" X 1/2" 9 θέσεων	TEMAXIO	21,30 €	5	106,50 €
		229	Κλέφτης νερού 1/2" ορειχάλκινος	TEMAXIO	3,50 €	20	70,00 €
		230	Κλέφτης νερού 3/4" ορειχάλκινος	TEMAXIO	6,00 €	10	60,00 €
		231	Κλέφτης νερού 1" ορειχάλκινος	TEMAXIO	6,25 €	10	62,50 €
		232	Κλέφτης νερού 1 1/2" ορειχάλκινος	TEMAXIO	7,15 €	10	71,50 €
		233	Κλέφτης νερού 1 1/4" ορειχάλκινος	TEMAXIO	7,15 €	10	71,50 €
		234	Κλέφτης νερού 2" X 1" ορειχάλκινος	TEMAXIO	10,50 €	10	105,00 €
		235	Προσθήκες ορειχάλκινες 1/2" 10MM	TEMAXIO	0,75 €	10	7,50 €
		236	Προσθήκες ορειχάλκινες 1/2" 20MM	TEMAXIO	0,75 €	10	7,50 €
		237	Προσθήκες ορειχάλκινες 1/2" 30MM	TEMAXIO	1,30 €	10	13,00 €
44523300-5	Εξαρτήματα	238	Βαλβίδες ελέγχου στάθμης (Φλοτέρ πλήρης) 2" (DN50)	TEMAXIO	135,00 €	2	270,00 €
		239	Βαλβίδες ελέγχου στάθμης (Φλοτέρ πλήρης) 2.1/2" (DN65)	TEMAXIO	160,00 €	2	320,00 €
		240	Βαλβίδες ελέγχου στάθμης (Φλοτέρ πλήρης) 3" (DN80)	TEMAXIO	185,00 €	2	370,00 €
		241	Βαλβίδες ελέγχου στάθμης (Φλοτέρ πλήρης) 4" (DN100)	TEMAXIO	210,00 €	3	630,00 €
		242	Βαλβίδες ελέγχου στάθμης (Φλοτέρ πλήρης) 5" (DN125)	TEMAXIO	250,00 €	1	250,00 €
		243	Βαλβίδες ελέγχου στάθμης (Φλοτέρ πλήρης) 6" (DN150)	TEMAXIO	790,00 €	1	790,00 €
		244	Βαλβίδες ελέγχου στάθμης (Φλοτέρ πλήρης) 8" (DN200)	TEMAXIO	980,00 €	1	980,00 €
		245	Μπράτσο φλοτέρ	TEMAXIO	9,00 €	2	18,00 €
		246	Φούσκα φλοτέρ	TEMAXIO	55,00 €	2	110,00 €
ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΑ ΡΑΚΟΡ ΓΙΑ ΣΙΔΗΡΟΣΩΛΗΝΕΣ							
44163230-1	Σύνδεσμοι αγωγών	247	Ρακόρ τεχνικής σύσφιξης για σιδηροσωλήνα αρσενικό ορειχάλκινο 1/2"	TEMAXIO	5,50 €	100	550,00 €
		248	Ρακόρ τεχνικής σύσφιξης για σιδηροσωλήνα αρσενικό ορειχάλκινο 3/4"	TEMAXIO	6,10 €	100	610,00 €
		249	Ρακόρ τεχνικής σύσφιξης για σιδηροσωλήνα αρσενικό ορειχάλκινο 1"	TEMAXIO	7,00 €	50	350,00 €
ΜΕΙΩΤΕΣ ΠΙΕΣΗΣ							
44163230-1	Σύνδεσμοι αγωγών	250	Μειωτής πίεσης 1/2"	TEMAXIO	28,00 €	1	28,00 €
		251	Μειωτής πίεσης 1"	TEMAXIO	38,00 €	1	38,00 €
		252	Μειωτής πίεσης 1"* 1/2"	TEMAXIO	115,00 €	1	115,00 €
		253	Μειωτής πίεσης 3"	TEMAXIO	290,00 €	1	290,00 €
ΒΑΛΒΙΔΑ ΑΝΤΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ ΧΥΤΟΣΙΔΗΡΗ, ΕΛΑΣΤΙΚΗΣ ΕΜΦΡΑΞΗΣ							
42997000-1	Εξοπλισμός δικτύου αγωγών	254	Βαλβίδα αντεπιστροφής χυτοσιδηρή ελαστικής έμφραξης με φλατζωτά άκρα με ομαλό κλείσιμο DN50 PN16	TEMAXIO	145,00 €	1	145,00 €
		255	Βαλβίδα αντεπιστροφής χυτοσιδηρή ελαστικής έμφραξης με φλατζωτά άκρα με ομαλό κλείσιμο DN80 PN16	TEMAXIO	183,00 €	1	183,00 €
		256	Βαλβίδα αντεπιστροφής χυτοσιδηρή ελαστικής έμφραξης με φλατζωτά άκρα με ομαλό κλείσιμο DN100 PN16	TEMAXIO	185,00 €	1	185,00 €
		257	Βαλβίδα αντεπιστροφής χυτοσιδηρή ελαστικής έμφραξης με φλατζωτά άκρα με ομαλό κλείσιμο DN125 PN16	TEMAXIO	230,00 €	1	230,00 €
		258	Βαλβίδα αντεπιστροφής χυτοσιδηρή ελαστικής έμφραξης με φλατζωτά άκρα με ομαλό κλείσιμο DN150 16at	TEMAXIO	360,00 €	1	360,00 €
		259	Βαλβίδα αντεπιστροφής χυτοσιδηρή ελαστικής έμφραξης με φλατζωτά άκρα με ομαλό κλείσιμο DN200 16at	TEMAXIO	450,00 €	1	450,00 €
		260	Βαλβίδα αντεπιστροφής χυτοσιδηρή ελαστικής έμφραξης με φλατζωτά άκρα με ομαλό κλείσιμο DN250 16at	TEMAXIO	1.280,00 €	1	1.280,00 €
		261	Βαλβίδα αντεπιστροφής χυτοσιδηρή ελαστικής έμφραξης με φλατζωτά άκρα με ομαλό κλείσιμο DN300 16at	TEMAXIO	2.100,00 €	1	2.100,00 €

ΔΙΚΛΕΙΔΕΣ, ΧΥΤΟΣΙΔΗΡΕΣ, ΣΥΡΤΟΥ , ΕΛΑΣΤΙΚΗΣ ΕΜΦΡΑΞΗΣ ,PN 16							
42131291-2	Συρταρωτές δικλείδες	262	Δικλείδες Χυτοσιδηρές Ελαστικής Έμφραξης DN50/16atm.	TEMAXIO	45,00 €	6	270,00 €
		263	Δικλείδες Χυτοσιδηρές Ελαστικής Έμφραξης DN 65, F4, PN16	TEMAXIO	48,00 €	1	48,00 €
		264	Δικλείδες Χυτοσιδηρές Ελαστικής Έμφραξης DN 80, F4, PN16	TEMAXIO	65,00 €	5	325,00 €
		265	Δικλείδες Χυτοσιδηρές Ελαστικής Έμφραξης DN 100, F4,PN16	TEMAXIO	82,00 €	4	328,00 €
		266	Δικλείδες Χυτοσιδηρές Ελαστικής Έμφραξης DN 125, F4,PN16	TEMAXIO	110,00 €	4	440,00 €
		267	Δικλείδες Χυτοσιδηρές Ελαστικής Έμφραξης DN 150, F4,PN16	TEMAXIO	145,00 €	1	145,00 €
		268	Δικλείδες Χυτοσιδηρές Ελαστικής Έμφραξης DN 200, F4,PN16	TEMAXIO	238,00 €	1	238,00 €
		269	Δικλείδες Χυτοσιδηρές Ελαστικής Έμφραξης DN 250, F4,PN16	TEMAXIO	390,00 €	1	390,00 €
		270	Δικλείδες Χυτοσιδηρές Ελαστικής Έμφραξης DN 300, F4,PN16	TEMAXIO	490,00 €	1	490,00 €
ΕΞΑΕΡΙΣΤΙΚΟ ΦΛΑΝΤΖΩΤΟ							
42131142-3	Βαλβίδες ελέγχου	271	Αεροεξαγωγός διπλής ενέργειας φλαντζωτός παλινδρομικού τύπου Φ50/16atm.	TEMAXIO	82,00 €	2	164,00 €
		272	Αεροεξαγωγός διπλής ενέργειας φλαντζωτός παλινδρομικού τύπου Φ80/16atm.	TEMAXIO	110,00 €	2	220,00 €
		273	Αεροεξαγωγός διπλής ενέργειας με σπείρωμα παλινδρομικού τύπου Φ50/16atm.	TEMAXIO	78,00 €	2	156,00 €
		274	Αεροεξαγωγός διπλής ενέργειας με σπείρωμα παλινδρομικού τύπου Φ80/16atm.	TEMAXIO	95,00 €	2	190,00 €
ΥΔΡΟΣΤΟΜΙΟ ΠΥΡΟΣΒΕΣΗΣ							
44482200-4	Κρουνοί υδροληψίας	275	Υδροστόμιο πυρόσβεσης	TEMAXIO	210,00 €	4	840,00 €
ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΣΥΜΠΩ ΜΑΚΡΥΛΑΙΜΟΣ							
44470000-5	Προϊόντα από χυτοσίδηρο	276	Χυτοσιδηροί σύνδεσμοι (Ζιμπώ) μακρύ λαιμό Φ63 - Πλ.	TEMAXIO	18,00 €	40	720,00 €
		277	Χυτοσιδηροί σύνδεσμοι (ζιμπώ) με μακρύ λαιμό Φ75 - Πλ.	TEMAXIO	19,00 €	10	190,00 €
		278	Χυτοσιδηροί σύνδεσμοι (Ζιμπώ) με μακρύ λαιμό Φ90 - Πλ.	TEMAXIO	23,00 €	20	460,00 €
		279	Χυτοσιδηροί σύνδεσμοι (Ζιμπώ) με μακρύ λαιμό Φ110 - Πλ.	TEMAXIO	27,00 €	1	27,00 €
		280	Χυτοσιδηροί σύνδεσμοι (Ζιμπώ) με μακρύ λαιμό Φ125 - Πλ.	TEMAXIO	31,00 €	10	310,00 €
		281	Χυτοσιδηροί σύνδεσμοι (Ζιμπώ) με μακρύ λαιμό Φ140 - Πλ.	TEMAXIO	34,00 €	20	680,00 €
		282	Χυτοσιδηροί σύνδεσμοι (Ζιμπώ) με μακρύ λαιμό Φ160 - Πλ.	TEMAXIO	39,00 €	1	39,00 €
		283	Χυτοσιδηροί σύνδεσμοι (Ζιμπώ) με μακρύ λαιμό Φ200 - Πλ.	TEMAXIO	69,00 €	1	69,00 €
		284	Χυτοσιδηροί σύνδεσμοι (Ζιμπώ) με μακρύ λαιμό Φ225 - Πλ.	TEMAXIO	78,00 €	1	78,00 €
		285	Χυτοσιδηροί σύνδεσμοι (Ζιμπώ) με μακρύ λαιμό Φ250 - Πλ.	TEMAXIO	89,00 €	10	890,00 €
	286	Χυτοσιδηροί σύνδεσμοι (ζιμπώ) με μακρύ λαιμό Φ315 - Πλ.	TEMAXIO	128,00 €	2	256,00 €	
ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΙΔΙΚΑ TEMAXIA							
44470000-5	Προϊόντα από χυτοσίδηρο	287	Ενωτικά (λαιμός) χυτοσιδηροί Φ110	TEMAXIO	14,00 €	1	14,00 €
		288	Ενωτικά (λαιμός) χυτοσιδηροί Φ140	TEMAXIO	19,50 €	1	19,50 €
		289	Ενωτικά (λαιμός) χυτοσιδηροί Φ90	TEMAXIO	23,00 €	1	23,00 €
44167110-2	Φλάντζες	290	Ενωτικό θηλυκό-Φλάντζα με μούφα χυτισιδηρή Φ110	TEMAXIO	32,00 €	1	32,00 €
		291	Ενωτικό θηλυκό -Φλάντζα με μούφα χυτισιδηρή Φ140	TEMAXIO		1	0,00 €
		292	Ενωτικό θηλυκό -Φλάντζα με μούφα χυτισιδηρή Φ63	TEMAXIO		1	0,00 €
		293	Ενωτικό θηλυκό -Φλάντζα με μούφα χυτισιδηρή Φ90	TEMAXIO		1	0,00 €
		294	Χαλύβδινες Φλάντζες Τόρνου με σπείρωμα DN 100 με σπείρωμα 2"	TEMAXIO	8,00 €	4	32,00 €
		295	Χαλύβδινες Φλάντζες Τόρνου με σπείρωμα DN 100 με σπείρωμα 2 1/2"	TEMAXIO	9,00 €	4	36,00 €
		296	Χαλύβδινες Φλάντζες Τόρνου λαιμού πολ. Φ63	TEMAXIO	3,80 €	1	3,80 €
		297	Χαλύβδινες Φλάντζες Τόρνου λαιμού πολ. Φ75	TEMAXIO	4,50 €	1	4,50 €
		298	Χαλύβδινες Φλάντζες Τόρνου λαιμού πολ. Φ90	TEMAXIO	5,50 €	1	5,50 €
		299	Χαλύβδινες Φλάντζες Τόρνου λαιμού πολ. Φ110	TEMAXIO	6,50 €	1	6,50 €
		300	Χαλύβδινες Φλάντζες Τόρνου λαιμού πολ. Φ140	TEMAXIO	8,00 €	1	8,00 €
		301	Χαλύβδινες Φλάντζες Τόρνου λαιμού πολ. Φ160	TEMAXIO	9,50 €	1	9,50 €

44167110-2	Φλάτζες	302	Χαλύβδινες Φλάντζες Τόρνου λαιμού πολ. Φ200	TEMAXIO	14,00 €	1	14,00 €
		303	Χαλύβδινες Φλάντζες Τόρνου λαιμού πολ. Φ250	TEMAXIO	31,00 €	1	31,00 €
		304	Ανοξείδωτες Φλάντζες Τόρνου με διατρ. PN10 DIN2576-AISI 304 Διάστασης 3"	TEMAXIO	21,00 €	1	21,00 €
		305	Ανοξείδωτες Φλάντζες Τόρνου με διατρ. PN10 DIN2576-AISI 304 Διάσταση 4"	TEMAXIO	26,00 €	1	26,00 €
ΖΙΜΠΩ ΧΥΤ/ΡΑ , ΜΕΓΑΛΟΥ ΕΥΡΟΥΣ ΜΕ ΑΓΚΥΡΩΣΗ							
44470000-5	Προϊόντα από χυτοσίδηρο	306	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΕΛΑΤ. ΧΥΤ. ΤΥΠΟΥ ΖΙΜΠΩ 16 ATM. (Εύρος εφαρμογής 60-95 mm)	TEMAXIO	70,00 €	1	70,00 €
		307	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΕΛΑΤ. ΧΥΤ. ΤΥΠΟΥ ΖΙΜΠΩ 16 ATM. (Εύρος εφαρμογής 80-115 mm)	TEMAXIO	90,00 €	4	360,00 €
		308	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΕΛΑΤ. ΧΥΤ. ΤΥΠΟΥ ΖΙΜΠΩ 16 ATM. (Εύρος εφαρμογής 105-135 mm)	TEMAXIO	110,00 €	1	110,00 €
		309	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΕΛΑΤ. ΧΥΤ. ΤΥΠΟΥ ΖΙΜΠΩ 16 ATM. (Εύρος εφαρμογής 155-195 mm)	TEMAXIO	165,00 €	1	165,00 €
ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΓΚΥΡΩΣΗΣ ΕΥΡΕΙΑΣ ΔΙΑΜΕΤΡΟΥ							
44163230-7	Σύνδεσμοι αγωγών	310	Σύνδεσμος για σωλήνες PE ύδρευσης Φ 63	TEMAXIO	65,00 €	4	260,00 €
		311	Σύνδεσμος για σωλήνες PE ύδρευσης Φ 90	TEMAXIO	85,00 €	4	340,00 €
		312	Σύνδεσμος για σωλήνες PE ύδρευσης Φ 110	TEMAXIO	115,00 €	1	115,00 €
		313	Σύνδεσμος για σωλήνες PE ύδρευσης Φ 140	TEMAXIO	135,00 €	4	540,00 €
ΜΙΚΡΟΥΛΙΚΑ							
44167000-8	Διάφορα εξαρτήματα	314	Βίδες ανοξείδωτες για μακριλαιμα ζιμπώ, πάχους 22cm	TEMAXIO	0,60 €	100	60,00 €
		315	Βίδες ανοξείδωτες για μακριλαιμα ζιμπώ, πάχους 24cm	TEMAXIO	0,85 €	100	85,00 €
		316	Παξιμάδια για βίδες ανοξείδωτες για μακριλαιμα ζιμπώ πάχους 22cm	TEMAXIO	0,20 €	200	40,00 €
		317	Παξιμάδια για βίδες ανοξείδωτες για μακριλαιμα ζιμπώ πάχους 24cm	TEMAXIO	0,25 €	200	50,00 €
		318	Λάστιχα για ζιμπώ πλαστικού σωλήνα Φ 63	TEMAXIO	0,35 €	20	7,00 €
		319	Λάστιχα για ζιμπώ πλαστικού σωλήνα Φ 90	TEMAXIO	0,48 €	20	9,60 €
		320	Λάστιχα για ζιμπώ πλαστικού σωλήνα Φ 110	TEMAXIO	0,55 €	20	11,00 €
		321	Λάστιχα για ζιμπώ πλαστικού σωλήνα Φ 125	TEMAXIO	0,68 €	20	13,60 €
		322	Λάστιχα για ζιμπώ πλαστικού σωλήνα Φ 140	TEMAXIO	0,85 €	20	17,00 €
		323	Λάστιχα για ζιμπώ πλαστικού σωλήνα Φ 160	TEMAXIO	1,00 €	10	10,00 €
		324	Λάστιχα για ζιμπώ πλαστικού σωλήνα Φ 200	TEMAXIO	1,80 €	10	18,00 €
		325	Λάστιχα για ζιμπώ πλαστικού σωλήνα Φ 225	TEMAXIO	2,50 €	10	25,00 €
		326	Λάστιχα για ζιμπώ πλαστικού σωλήνα Φ 250	TEMAXIO	3,00 €	10	30,00 €
		327	Φίμπερ υδρομετρητών 3/4"	TEMAXIO	0,060 €	100	6,00 €
		328	Τεφλόν κορδόνι	TEMAXIO	7,90 €	20	158,00 €

CPV	A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΩΝ ΕΙΔΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ	
ΣΩΛΗΝΕΣ ΥΠΟΝΟΜΩΝ ΑΠΟ PVC ΣΕΙΡΑΣ 41							
44163130-0	Αγωγοί αποχέτευσης	329	Σωλήνες υπονόμων από PVC Φ125 mm	ΜΕΤΡΑ	2,80 €	6	16,80 €
		330	Σωλήνες υπονόμων από PVC Φ160 mm	ΜΕΤΡΑ	4,10 €	6	24,60 €
		331	Σωλήνες υπονόμων από PVC Φ200 mm	ΜΕΤΡΑ	6,30 €	6	37,80 €
		332	Σωλήνες υπονόμων από PVC Φ250 mm	ΜΕΤΡΑ	9,90 €	6	59,40 €
		333	Σωλήνες υπονόμων από PVC Φ315m	ΜΕΤΡΑ	15,90 €	6	95,40 €
		334	Σωλήνες υπονόμων από PVC Φ355m	ΜΕΤΡΑ	19,50 €	6	117,00 €
ΣΩΛΗΝΕΣ ΥΠΟΝΟΜΩΝ ΑΠΟ PVC ΕΛΟΤ 686/B							
44163130-0	Αγωγοί αποχέτευσης	335	Σωλήνες αποχέτευσης από PVC Φ 50 mm	ΜΕΤΡΑ	1,30 €	6	7,80 €
		336	Σωλήνες αποχέτευσης από PVC Φ 63 mm	ΜΕΤΡΑ	1,90 €	6	11,40 €
		337	Σωλήνες αποχέτευσης από PVC Φ 100 mm	ΜΕΤΡΑ	2,30 €	6	13,80 €
		338	Σωλήνες αποχέτευσης από PVC Φ 140 mm	ΜΕΤΡΑ	3,50 €	6	21,00 €
ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΩΛΗΝΕΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΠΟ PVC ΣΕΙΡΑΣ 41							
44167300-1	Καμπύλες, «ταυ» και εξαρτήματα σωλ	339	Καμπύλες αποχέτευσης Σ41 Φ125 45´	ΤΕΜΑΧΙΟ	1,35 €	10	13,50 €
		340	Καμπύλες αποχέτευσης Σ41 Φ125 90ο	ΤΕΜΑΧΙΟ	1,35 €	5	6,75 €
		341	Καμπύλες αποχέτευσης Σ41 Φ160 45ο	ΤΕΜΑΧΙΟ	2,80 €	5	14,00 €
		342	Καμπύλες αποχέτευσης Σ41 Φ160 90ο	ΤΕΜΑΧΙΟ	3,50 €	2	7,00 €
		343	Καμπύλες αποχέτευσης Σ41 Φ200 45ο	ΤΕΜΑΧΙΟ	6,30 €	2	12,60 €
		344	Καμπύλες αποχέτευσης Σ41 Φ200 90ο	ΤΕΜΑΧΙΟ	6,90 €	2	13,80 €
		345	Καμπύλες αποχέτευσης Σ41 Φ250 45ο	ΤΕΜΑΧΙΟ	14,00 €	2	28,00 €
		346	Καμπύλες αποχέτευσης Σ41 Φ250 90ο	ΤΕΜΑΧΙΟ	17,00 €	2	34,00 €
		347	Τάπα αποχέτευσης Σ 41 Φ125	ΤΕΜΑΧΙΟ	1,80 €	2	3,60 €
		348	Τάπα αποχέτευσης Σ 41 Φ160	ΤΕΜΑΧΙΟ	2,48 €	2	4,96 €
		349	Τάπα αποχέτευσης Σ 41 Φ200	ΤΕΜΑΧΙΟ	4,00 €	1	4,00 €
		350	Τάπα αποχέτευσης Σ 41 Φ250	ΤΕΜΑΧΙΟ	7,00 €	1	7,00 €
		351	Ταυ αποχέτευσης Φ125	ΤΕΜΑΧΙΟ	4,50 €	2	9,00 €
		352	Ταυ υπονόμου Φ160/160	ΤΕΜΑΧΙΟ	6,00 €	2	12,00 €
44167300-1	Καμπύλες, «ταυ» και	353	Ταυ υπονόμου Φ200/200	ΤΕΜΑΧΙΟ	11,00 €	2	22,00 €
		354	Ημιταυ υπονόμου Φ125/125 45'	ΤΕΜΑΧΙΟ	4,50 €	2	9,00 €
		355	Ημιταυ υπονόμου Φ160/160 45'	ΤΕΜΑΧΙΟ	11,00 €	2	22,00 €
		356	Συστολή αποχέτευσης Φ160ΧΦ200	ΤΕΜΑΧΙΟ	5,50 €	2	11,00 €
		357	Συστολή αποχέτευσης Φ200ΧΦ315	ΤΕΜΑΧΙΟ	19,00 €	2	38,00 €
ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΩΛΗΝΕΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΠΟ PVC ΕΛΟΤ 686/B							
44167300-1	Καμπύλες, «ταυ» και εξαρτήματα σωληνώσεων	358	Καμπύλες αποχ. Φ50 45´ (ΕΛΟΤ 740)	ΤΕΜΑΧΙΟ	0,80 €	2	1,60 €
		359	Καμπύλες αποχ. Φ50 87,5´ (ΕΛΟΤ 740)	ΤΕΜΑΧΙΟ	0,80 €	2	1,60 €
		360	Καμπύλες αποχέτευσης Φ63 45ο (ΕΛΟΤ 740)	ΤΕΜΑΧΙΟ	0,88 €	2	1,76 €
		361	Καμπύλες αποχέτευσης Φ63 90ο (ΕΛΟΤ 740)	ΤΕΜΑΧΙΟ	0,88 €	2	1,76 €
		362	Καμπύλες αποχέτευσης Φ100 45ο (ΕΛΟΤ 740)	ΤΕΜΑΧΙΟ	1,10 €	5	5,50 €
		363	Καμπύλες αποχέτευσης Φ100 90ο (ΕΛΟΤ 740)	ΤΕΜΑΧΙΟ	1,10 €	2	2,20 €
		364	Καμπύλες αποχέτευσης Φ140 45ο (ΕΛΟΤ 740)	ΤΕΜΑΧΙΟ	3,50 €	5	17,50 €
		365	Καμπύλες αποχέτευσης Φ140 90ο (ΕΛΟΤ 740)	ΤΕΜΑΧΙΟ	3,50 €	5	17,50 €
		366	Τάπα αποχέτευσης Φ100 (ΕΛΟΤ 740)	ΤΕΜΑΧΙΟ	1,50 €	2	3,00 €
		367	Τάπα αποχέτευσης Φ140 (ΕΛΟΤ 740)	ΤΕΜΑΧΙΟ	2,60 €	2	5,20 €
		368	Ταυ αποχέτευσης Φ100 (ΕΛΟΤ 740)	ΤΕΜΑΧΙΟ	1,20 €	2	2,40 €
		369	Ταυ αποχέτευσης Φ140 (ΕΛΟΤ 740)	ΤΕΜΑΧΙΟ	3,00 €	2	6,00 €
		370	Ημιταυ αποχέτευσης Φ100Χ50 45ο γκρι	ΤΕΜΑΧΙΟ	1,25 €	2	2,50 €
		371	Ημιταυ αποχέτευσης Φ100Χ63 67ο γκρι	ΤΕΜΑΧΙΟ	1,25 €	2	2,50 €
		372	Ημιταυ αποχέτευσης Φ140 45ο γκρι	ΤΕΜΑΧΙΟ	4,30 €	2	8,60 €
		373	Ημιταυ αποχέτευσης Φ140 90ο γκρι	ΤΕΜΑΧΙΟ	4,30 €	2	8,60 €
		374	Συστολή αποχέτευσης Π.Τ. Φ125/100 (ΕΛΟΤ 740)	ΤΕΜΑΧΙΟ	1,10 €	2	2,20 €
		375	Συστολή αποχέτευσης Ν.Τ. Φ140/125 (ΕΛΟΤ 740)	ΤΕΜΑΧΙΟ	1,30 €	2	2,60 €
		376	Συστολή αποχέτευσης Π.Τ. Φ160/140 (ΕΛΟΤ 740)	ΤΕΜΑΧΙΟ	3,00 €	2	6,00 €

ΧΥΤΟΣΙΔΗΡΕΣ ΣΧΑΡΕΣ ΚΑΙ ΚΑΛΥΜΑΤΑ ΦΡΕΑΤΙΩΝ

44316300-	Εσχάρες	377	Σχάρα ομβρίων με πλαίσιο από ελατό χυτοσιδηρό 60x96 (D400)	TEMAXIO	158,00 €	12	1.896,00 €
		378	Σχάρα ομβρίων με πλαίσιο από ελατό χυτοσιδηρό 60X96 C250	TEMAXIO	115,00 €	2	230,00 €
		379	Σχάρα ομβρίων με πλαίσιο από ελατό χυτοσιδηρό 30X60 D400	TEMAXIO	65,00 €	2	130,00 €
44423750-3	Καλύμματα υπονόμων	380	Χυτοσιδηρά καλύμματα φρεατίων 30X30 κλάσης A15 EN 124	TEMAXIO	9,00 €	15	135,00 €
		381	Χυτοσιδηρά καλύμματα φρεατίων 30X30 (C250)	TEMAXIO	18,00 €	10	180,00 €
		382	Χυτοσιδηρά καλύμματα φρεατίων εξωτ. διαστ. 30 X 40 mm κλάσης A15 EN 124	TEMAXIO	14,00 €	10	140,00 €
		383	Χυτοσιδηρά καλύμματα φρεατίων εξωτ. διαστ. 40 X 40, κλάσης D400 EN 124	TEMAXIO	31,00 €	10	310,00 €
		384	Χυτοσιδηρά καλύμματα φρεατίων εξωτ. διαστ. 40 X 50 mm κλάσης A15 EN 124	TEMAXIO	26,00 €	10	260,00 €
		385	Χυτοσιδηρά καλύμματα φρεατίων 50X50 κλάσης A15 EN 124	TEMAXIO	31,00 €	10	310,00 €
		386	Χυτοσιδηρά καλύμματα φρεατίων 50X60 κλάσης A15 EN 124	TEMAXIO	39,00 €	10	390,00 €
		387	Χυτοσιδηρά καλύμματα φρεατίων 70X60 κλάσης A15 EN 124	TEMAXIO	65,00 €	10	650,00 €
		388	Χυτοσιδηρά καλύμματα φρεατίων Φ300 B125	TEMAXIO	23,00 €	10	230,00 €
		389	Χυτοσιδηρά καλύμματα φρεατίων Φ600 D400	TEMAXIO	85,00 €	5	425,00 €
		390	Φρεάτια βανών χυτοσιδηρά τύπου καμπάνας μεγάλα	TEMAXIO	38,00 €	4	152,00 €

ΣΥΝΟΛΟ = 59.990,00

Φ.Π.Α. 24% = 14.397,60

ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ = 74.387,60

Σητεία 01/03/2019

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ο Προϊσταμενος της Τ.Υ. της Δ.Ε.Υ.Α.Σ.

ΚΟΪΝΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ
Εργοδηγός Δομικών Έργων Δ.Ε.

ΠΕΡΑΚΗΣ ΚΩΣΤΑΣ
Μηχανικός Δομικών Έργων ΤΕ